AOMUNHWNCTPALNA
bopuncoscKoro cenbcoseTa
3anecoBCKOro paioHa ANTanckoro kpas
659236, AnTalickunin Kpait, 3anecoBCKW palioH
c. bopucoso, yn. KommyHuctuyeckasn, 14
WMHH 2242001166 KMM 224201001
OrPH 1022202101118
Ten: 8(38592)28 3 73

Ne

A,qMVIHI/ICTpaLI,VIFI EOpVICOBCKOFO cenbcoBeTa 3a51eCoBCKOro pa|7|0Ha

CBefieHnsa 0 MyHULMNaNIbHOM HeABUMXUMOM mmyllecTse (pasgen 1) Ha 01.01.2020 ropa

HanmeHoBaHue Appec KapacTpoBbllii Mnowapnb
He4BMXXUMOTO (mecTononoxeH HOMep (kB.M,),
MMyLLecTBa ne) MyHULMNaNb- NMPOTAXEH-
He4BMXXUMOTO Horo HOCTb (M)
nMyLiecTea HeLBMXMUMOTO
nMyLLecTea

BanaHcoBas KapacTpoBas

cTouMocTh / CTOMMOCTb

nsHoc(py6) HegBUXXUMOT
0 UmyLlecTBa

(py6)

Jata
BO3HWKHOBEHUS
1 NpeKpaweHuns

npasa MyHULMN.

COOCTBEH, Ha
NUMYLLLECTBO

PekBU3NTLI
JOKYMEHTO
B-
OCHOBaHMWiA
BO3HUKHOB
eHuns
(npekpate
HKA) npasa
MYHULMM.
cobCTB, Ha
HEeABVKUM
oe
UMyLLecTB
0

CeefleHusa o
npasoobnagartene
MYHULMUNANbHOTO

HeABMXMMOTro UMyLLecTea

CsefeH)
A 06
yCTaHOoB
EHHbIX e
OTHOWeE
nm
MYHULN
anbHorc
HeaBUX
Moro
nmyluee
Ba
orpaHmnl
HUAX
(o6peme
HEHNSX)
c
NG RT U
M
ocHoBar
na n
fatbl nx
BO3HUK!
OBEHUS
npekpar
eHus



Ok

Hwunkonbckoe

3naHue
CenbcoBeTa

30aHune

PATT

[MaMATHUK

Knagb6uuie

CKBaXXNHa

BalH4

NToro

. Hukonbckoe

. bopucoso

. bopucoso

. bopucoso

. bopucoso

. bopucoso

. bopucoso

175,1

177,23

0,01

286416/

286416

1321965/118

8565,62

32928/32928

2/2

4/4

4000/4000

10000/10000

1655315/152
1915,62

01.01.1984

01.01.1983

01.01.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

ApmuHucTpayma boprcosckoro
cenbcoBseTa, c.bopucoso
yn.KoMMyHucTnyeckas 14

AamuHucTpauns bopucosckoro
cenbcoseTa, c.bopucoso
yn. KoMMyHuctuyeckaa 14

ApMuHUCTpaLma boprucosckoro
cenbcoseTa, c.bopucoso
yn.KommyHucTnyeckas 14

ALMUHUCTPaL A BopMCoBCKOro
cefnbcoseTa, c.bopucoso
yn.KoMMyHuCTMYeCKaa 14

ALMUHUCTpPaLUSA BopMCOBCKOro
cenbcoBeTa, c.bopucoso
yn.KommyHuctunueckaa 14

AamuHucTpauma bopmcosckoro
cenbcoseTa, c.bopucoso
yn.KommyHucTnyeckasa 14

ALMUHUCTpaLus BopnucoBCKOro
cefnbcoseTa, c.bopucoso
yn.KommyHuctmnueckaa 14



HanmeHoBaHue
LBUXMMOTO UMYLLecTBa
(roc Ne, Ne gBurartensi. Ne

waccu u T.4.)

ABTOMO6MNb Y33

Moxapka 3WJ1

Tpaktop AT-75 MJI

KomnbtoTep LG

KomnbioTep ACER

MpuHTep Brother

nasepHbiii HI 2035 R

HOYTOYK

CBefleHNs 0 MyYHULUUNANbHOM ABMWXMMOM MmyLlecTBe (pasgen 2) Ha 01.01,2020 roga

BanaHcoBas cTouMmMocTb/
N3HOC ABUXXMMOTO
MMYLLECTBA,

(py6)

138000/138000

760199,04/687823,52

95000/41958,51

22085/22085

17674,58/17674,58

377713777

21000/21000

[laTa BO3HUKHOBEHUS 1
npekpauLeHns npaBa MyH.
CO6CTB. Ha ABMXUMOE
MMYLLECTBO

01.02.1998

30.12.2011

31.07.2015

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

31.12.2014

PeKBM3NTbl JOKYMEHTOB-

OCHOBAaHMWI
BO3HUKHOBEHMS
(npekpalw,eHns) npasa
MYHULWN. COBCTB. Ha
LBUXUMOE MMYLLECTBO

CeefieHusa o
npasoob6nagartene
MYHULMNANbHOTO

ABWXMMOTo uMyuLecTsa

AJMUHUCTpaLmA
BopuncoBckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmMyHucTuyeckas 14
AAMUHUCTpaLUA
Bopucosckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmmyHuncTuyeckas 14
AAMUHUCTpaL XA
BopMCOBCKOro cenbCcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmmyHucTunyeckas 14
ALMUHUCTpaLmnA
BopnCcoBCKOro CenbCcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmmyHucTunyeckas 14
ALMUHUCTpaLns
BopucoBcKoro cefbcoBera,
c.bopucoso
yn.KommyHuctuueckas 14
ALMUHUCTpaLUmA
BopuncoBckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctuyeckas 14
AOMUHUCTpauUns
BopnCcoBCKOro CenbcoBeTa,
c.bopucoso

CsegeHus o6
YCTaHOB/IEHHbIX B
OTHOLIEHUN
MYHULUNANbHOTO
LBUXMMOTO UMYLLECTBa
orpaHuyeHmax
(obpemeHeHMAX) ¢
yKa3aHMeM OCHOBaHuA ©

naTtbl X BOSHUKHOBEHWUA U

npeKpawieHus



Mpuutep HP

Hacoc 3LB 6-10-110

BTOpOW

CTaHLMS ynpaBneHus

HoyT6yk samsung

HoyT6yk

Hacoc 3B 6-10-80

Hacoc 3LB 6-10-80 1

Opexpaa ang cueHsbl

HoyTbyk 2

MpuHTep M 1212

LleHTpo6eXHbIl Hacoc

8549/8549

15390/15390

8500/8500

13500/13500

21000/21000

18300/18300

20100/20100

8000/8000

18035/18035

9665/9665

5675/5675

30.03.2012

30.03.2012

10.04.2012

29.12.2012

30.03.2012

28.05.2012

18.06.2013

01.10.2013

29.04.2011

29.04.2011

30.11.2010

yn.KommyHuctnyeckasa 14

ALMUHUCTpaLMA
bopucoBckoro cenbcoseta,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckas 14
ALMUHUCTpaLUmA
Bopucosckoro cenbcoBeTa,
c.Bopucoso
yn.KommyHucTnyeckaa 14
AAMUHUCTpaLNA
BopucoBCcKOro cenbCcoBeTa,
c.Bopucoso
yn.KommyHuctnyeckasa 14
AAMUHUCTpaL XA
bopucoBcKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckaa 14
ALMUHUCTpaLMA
BopuncoBckoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTtnueckas 14
ALMUHUCTpaLNa
BopucoscKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctnyeckasa 14
AAMUHUCTpaLMA
bopuncoBCKOro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KoMmmyHucTunyeckaa 14
AJMUHUCTpaLUA
bopuncoBCcKOro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTunyeckaa 14
AAMUHUCTpaLNA
BopucoscKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTuyeckaa 14
ALQMUHUCTpaLMA
bopucoBckoro cenbcoseTa,
c.bBopucoso
yn.KommyHuctmnyeckaa 14
AgMUHUCTpaLma
BopncoBCKOro cenbcoBeTa,
c.bopucoso



Boaomert

MarHmTooH HuKonbCckK

Mys. UeHTp

Tenesnsop ELE

Hacoc 3UB 6-10-110

HOBbI

LleHTpo6eXxHbIli Hacoc ¢
ABuUratenem

CTton Tym60BbIi

CTON HOBBIN

CTyn KOMMblOTEPHbIA 1

Annapart OTONUTENIbHOTO
B KOMMEKTE

MoXapHo-oXpaHHas
CUTrHanusayus

14485/14485

3200/3200

5000/5000

3398/3398

12800/12800

12800/12800

4500/4500

16150/16150

3320/3320

18380/18380

34926/34926

29.04.201 1

31.05.201 1

31.05.2011

31.05.2011

31.05.2011

31.05.2011

31.12.2014

31.12.2014

08.02.2013

29.10.2010

01.10.2013

yn.KoMmyHucTnyeckasa 14
ALMUHUCTpaL NS
BopucoBckoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckaa 14
ALMUHUCTpaL WA
BopuncoBCcKOro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTuyeckas 14
ALMUHUCTpaLUA
bopucoBcKoro cenbcosera,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckas 14
AgMUHUCTpaLma
bopuncoBCcKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckas 14
AgMUHUCTpaLma
bopuncoBCcKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTunueckasa 14
ALMUHUCTpaLKA
bopuncoBCKOro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctuyeckasa 14
ALMUHUCTpaLUA
bBopucoscKoro cenbcoseTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctnyeckasa 14
AQMUHUCTpaLmA
bBopuncoBCKOro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTunueckasa 14
ALMUHUCTpaLMA
BopuncoBcKoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunueckasa 14
ALMUHUCTpaLUA
BopncoBCKOro cenbcoBeTa,
c.bopucoso

yn.KommyHuctunueckas 14
AaMUHNCTpayna
BopncoBCKOro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHucTunyeckas 14



lMoXapHo-oxpaHHasa

CurHanunsauna

Arperat 3UB 6-10-80

Arperat 3UB 6-10-110

Arperat 9UB 6-6,5-60

Morpy3yunkK QpPOoHTaNbHbIN

NToro:

["naBa cenbcoBeTa

Cneunanuct

23000/23000

27900/27900

31800/31800

27300/27300

65000/27625,17

1470271,62/1345616,78

01.10.2013

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

22.09.2015

ALQMUHUCTPALMA
BopuncoBckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmMyHucTnyeckas 14
ALMUHUCTpayns
BopucoBckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctnyeckasa 14
ALQMUHUCTPaLUA
Bopucosckoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KoMmmyHuctmnyeckaa 14
ALMUHUCTpaUna
BopucoBcKoro cenbcoBeTa,
c.bopucoso
yn.KommyHuctunyeckasa 14
ALmMmuHUcCTpayna
Bopuncosckoro cenbcoBeTa,
c.Bopucoso
yn.KommyHuctnyeckas 14

B.®.HagexKuH

E.A.OCOKMHa



HanmeHoBaHue u
OpraHun3aunoHHO-
npasoBasi popma
OPULANYECKOTO
nmua

CBefileHMA 0 MYHULMNANbHbIX YHUTAPHbIX NPeANnpUATUAX, MYHULUNANbHBIX YUPEXAEHUSX,

B KOTOPOM MyHMUUMNanbHOE 06pa303aHme ABNAETCA y4peaunTesiem

OCHOBHOI1
rocyaapCTBEHHbIN
perncTpaynoHHbI

HOMep 1 gata
rocyflapCTBEHHO
perucrpayuu

AfLpec
(MecToHaxoxgeHune)

PekBU3nThI
[LOKyMeHTa-
0CHOBaHMA
co3faHuna
OPULNYECKOTO
nunua (yyactus
M.O. B ycTaBHOM
KanuTane
HOpPULANYECKOTO
nmua)

Pasmep ycTaBHOTo
hoHpa(ana
MYn)
(py6.)

( pasgen 3)

banaHcoBas /
ocTaTo4YHas
cTommocTb, (py6.)

Pasmep ponu,
npuHagnexaltye
M.O. B yCTaBHOM

KanuTtane, B %

(Ansa
X039MCTBEHHbIX
o6LuecTs n
TOBapuLLeCTB)

CpepHecnucoyvHas
YUC/IEHHOCTb
paboTHUKOB (gns
M.Y. nMYN)
Yen.



