АДМИНИСТРАЦИЯ

Борисовского сельсовета

Залесовского района Алтайского края 659236, Алтайский край, Залесовский район

с. Борисово, ул. Коммунистическая, 14 ИНН 2242001166 КПП 224201001

ОГРН 1022202101118

Тел: 8(38592)28 3 73 №

Администрация Борисовского сельсовета Залесовского района

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе (раздел 1) на 01.01.2020 года

Наименование	Адрес	Кадастровый	Площадь	Балансовая	Кадастровая	Дата	Реквизиты	Сведения о	Сведен
недвижимого	(местоположен	номер	(кв.м.),	стоимость /	стоимость	возникновения	документо	правообладателе	я об
имущества	ие)	муниципаль-	протяжен-	износ (руб)	недвижимог	и прекращения	B-	муниципального	установ
	недвижимого	ного	ность (м)		о имущества	права муницип.	оснований	недвижимого имущества	енных в
	имущества	недвижимого			(руб)	собствен. на	возникнов		отноше
		имущества				имущество	ения		ИИ
							(прекраще		муници
							ния) права		ального
							муницип.		недвиж
							собств. на		мого
							недвижим		имущес
							oe		ва
							имуществ		огранич
							0		ИИЯХ
									(обреме
									нениях)
									c
				<u>.</u>					указани
	,								M
									основан
									ия и
				,					даты их
									возникі
									овения
									прекраг
									ения

ДК	С. Никольское	175,1	286416/	01.01.1984	Администрация Борисовского
Никольское			286416		сельсовета, с.Борисово
			280410		ул.Коммунистическая 14
Здание	С. Борисово	177,23	1321965/118	01.01.1983	Администрация Борисовского
сельсовета	•		8565,62		сельсовета, с.Борисово
CEJIBCOBCIA					ул.Коммунистическая 14
Здание	С. Борисово		32928/32928	01.01.2014	Администрация Борисовского
ΦΑΠ					сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14
					yJI.ROMMYTHEIR ICERON 1
		0.01	0/0	21.12.2014	A
Памятник	С. Борисово	0,01	2/2	31.12.2014	Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово
					ул.Коммунистическая 14
Кладбище	С. Борисово		4/4	31.12.2014	Администрация Борисовского
Кладоище	О. Воршеова				сельсовета, с.Борисово
					ул.Коммунистическая 14
Скважина	С. Борисово		4000/4000	31.12.2014	Администрация Борисовского
					сельсовета, с.Борисово
					ул.Коммунистическая 14
Башня	С. Борисово		10000/10000	31.12.2014	Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово
					ул.Коммунистическая 14
Итого			1655315/152		
			1915,62		

Сведения о муниципальном движимом имуществе (раздел 2) на 01.01.2020 года

Наименование движимого имущества (гос №, № двигателя. № шасси и т.д.)	Балансовая стоимость/ износ движимого имущества, (руб)	Дата возникновения и прекращения права мун собств. на движимое имущество	Реквизиты документов- оснований возникновения (прекращения) права муницип. собств. на движимое имущество	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
Автомобиль уаз	138000/138000	01.02.1998		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
Пожарка ЗИЛ	760199,04/687823,52	30.12.2011		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
Трактор ДТ-75 МЛ	95000/41958,51	31.07.2015		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
Компьютер LG	22085/22085	31.12.2014		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
Компьютер ACER	17674,58/17674,58	31.12.2014		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
Принтер Brother лазерный HI 2035 R	3777/3777	31.12.2014		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово ул.Коммунистическая 14	
ноутбук	21000/21000	31.12.2014		Администрация Борисовского сельсовета, с.Борисово	

			ул.Коммунистическая 14
Ti IID	0540/0540	20.02.2012	ATMUNICTEDINA
Принтер НР	8549/8549	30.03.2012	Администрация Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
VI - DIID (10 110	15200/15200	20.02.2012	ул.Коммунистическая 14
Насос ЭЦВ 6-10-110	15390/15390	30.03.2012	Администрация Борисовского сельсовета,
второй			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Станция управления	8500/8500	10.04.2012	Администрация
			Борисовского сельсовета, с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Ноутбук samsung	13500/13500	29.12.2012	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово ул.Коммунистическая 14
Ноутбук	21000/21000	30.03.2012	ул.коммунистическая 14 Администрация
Hoyloyk	21000/21000	30.03.2012	Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
	100001000		ул.Коммунистическая 14
Насос ЭЦВ 6-10-80	18300/18300	28.05.2012	Администрация Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Насос ЭЦВ 6-10-80 1	20100/20100	18.06.2013	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово ул.Коммунистическая 14
Одежда для сцены	8000/8000	01.10.2013	Администрация
одежда для ецены	0000,0000	31113.2013	Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
	10025/10025	20.04.2011	ул.Коммунистическая 14
Ноутбук 2	18035/18035	29.04.2011	Администрация Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Принтер М 1212	9665/9665	29.04.2011	Администрация
			Борисовского сельсовета, с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Центробежный насос	5675/5675	30.11.2010	Администрация
, ,			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово

			ул.Коммунистическая 14
D	1 4 4 9 5 /1 4 4 9 5	20.04.2011	Администрация
Водомет	14485/14485	29.04.2011	Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
)	3300/3300	21.05.2011	Ул. коммунистическая 14 Администрация
Магнитофон Никольск	3200/3200	31.05.2011	Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
N 4	5000/5000	21.05.2011	Администрация
Муз. центр	5000/5000	31.05.2011	Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
	2222/2222	21.05.2011	ул.Коммунистическая 14
Телевизор ELE	3398/3398	31.05.2011	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Насос ЭЦВ 6-10-110	12800/12800	31.05.2011	Администрация
новый			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Центробежный насос с	12800/12800	31.05.2011	Администрация
двигателем			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Стол тумбовый	4500/4500	31.12.2014	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул. Коммунистическая 14
Стол новый	16150/16150	31.12.2014	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Стул компьютерный 1	3320/3320	08.02.2013	Администрация
- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Аппарат отопительного	18380/18380	29.10.2010	Администрация
в комплекте			Борисовского сельсовета,
B ROMINERIC			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Пожарно-охранная	34926/34926	01.10.2013	Администрация
сигнализация			Борисовского сельсовета,
OHI HAMINGUIN			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14

Пожарно-охранная	23000/23000	01.10.2013	Администрация
сигнализация			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Агрегат ЭЦВ 6-10-80	27900/27900	22.12.2015	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Агрегат ЭЦВ 6-10-110	31800/31800	22.12.2015	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Агрегат ЭЦВ 6-6,5-60	27300/27300	22.12.2015	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Погрузчик фронтальный	65000/27625,17	22.09.2015	Администрация
			Борисовского сельсовета,
			с.Борисово
			ул.Коммунистическая 14
Итого:	1470271,62/1345616,78		

Глава сельсовета

Специалист

В.Ф.Надежкин

Е.А.Осокина

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, в котором муниципальное образование является учредителем (раздел 3)

Наименование и	Адрес	Основной	Реквизиты	Размер уставного	Размер доли,	Балансовая /	Среднесписочная
организационно-	(местонахождение)	государственный	документа-	фонда (для	принадлежащей	остаточная	численность
правовая форма		регистрационный	основания	МУП)	М.О. в уставном	стоимость, (руб.)	работников (для
юридического		номер и дата	создания	(руб.)	капитале, в %		М.У. и МУП)
лица		государственной	юридического		(для		Чел.
		регистрации	лица (участия		хозяйственных		
			М.О. в уставном		обществ и		
			капитале		товариществ)		
			юридического				
			лица)				